
 
 

 

 
 

 Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice 
 Odbor investic, rozvoje a majetku města 
  

Váš dopis ze dne:    
 
 
    

Naše č.j.:  
Spisová značka:  
  
Vyřizuje: Jitka Vokatá 
Telefon: 371 430 573 
E-mail: vokata@muhorazdovice.cz 
  
Datum: 22.02.2024 
 
DODATEČNÉ INFORMACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY Č. 1 
 

I. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
Zadavatel:  Město Horažďovice, Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice, IČ 00255513 
Název veřejné zakázky:  Revitalizace sportovního areálu Lipky – 2. etapa 
Druh veřejné zakázky:    veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení: otevřené řízení   
Limit veřejné zakázky:    podlimitní  
 
Zadavatel v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb. poskytuje vysvětlení či doplnění 
zadávací dokumentace a zodpovídá dotazy uchazečů 

 
II. VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

ZADAVATEL OBDRŽEL NÍŽE UVEDENÉ DOTAZY 
 

Dotaz č. 1  
Žádáme zadavatele o zveřejnění vzorových dokumentů v editovatelné podobě, v současných 

dokumentech není možné doplnit požadované údaje. 

Odpověď č. 1  
V současných dokumentech lze doplňovat údaje  např. ručně, na stroji apod.  
Zadavatel poskytne vzorové dokumenty i v editovatelné podobě. Dokumenty jsou formulářového 
typu. Kliknutím na příslušná zvýrazněná pole ve formulářích je možné doplnit požadované 
informace. Na profilu zadavatele bude příslušný vzorový dokument ke stažení jednak ve formátu 
*pdf, tak i ve formulářovém formátu *docx označený dovětkem „otevřený“ 
 
Dotaz č. 2  

 
Odpověď č. 2 
Ad 1 - Celkový seznam dokumentace včetně titulní rozpisky je přílohou těchto dodatečných 
informací. 
Ad 2 – Samostatný soupis prací související se vzduchotechnikou SO 101.1 – Fotbalové šatny 
rozpisky je přílohou těchto dodatečných informací. Označen je: „240124DI1 - SO101.01 - VZT 
[zadání].xlsx“. Uchazeč ocenění samostatný soupis související se vzduchotechnikou a předloží jej 
v rámci nabídky jako přílohu hlavního rozpočtu. 
Ad 3 – Předmětem prací není likvidace stávajícího vodovodního řadu. Výkaz výměr nebude 



Č.j.:  
 

Strana 2 (celkem 3) 

doplňován.  
 
Dotaz č. 3  

 
Odpověď č. 3 
Ad 1 – zadavatel upřesňuje materiálové provedení dveří označených textem  
- “DTD deska s opláštěním ocelovým plechem “ nově takto: „ocelové standardní hladké plné 
falcované dveře“, 
- „vhodné do mokrých prostor – plastový rám s oboustranným opláštěním HPL deskou PUR“ nově 
takto: „ocelové standardní hladké plné falcované dveře“ 
Ad 2 – zadavatel upřesňuje materiálové provedení dveří označených textem „hladké, kompozitní 
materiál opláštění ocelovým plechem, rám hliníkový s přerušeným tepleným mostem“ nově takto: 
„vstupní dveře standardní systémové, hladké, hliníkový rám s polyuretanovou výplní 
opláštěné hliníkovým plechem“ 
 
Dotaz č. 4 
Vážení, 
k výše uvedené veřejné zakázce Vám zasíláme žádost o vysvětlení předmětné zadávací 
dokumentace. 

1. Žádáme zadavatele o sdělení, kde se nachází dílčí výkaz výměr pro VZT, neboť v hlavním 

výkazu výměr se na něj odkazuje, nicméně jsme jej nikde nenalezli. 
2. Vznášíme dotaz k sanitárním stěnám.  

 

194 K 763411111 
Sanitární příčky do mokrého prostředí, desky s 
HPL - laminátem tl 19,6 mm 

m2 18,044 

195 K 763411121 
Dveře sanitárních příček, desky s HPL - laminátem 
tl 19,6 mm, š do 800 mm, v do 2000 mm 

kus 5,000 

 

Poptávaný materiál se v této tl. neprodává musí se nechat složitě vyrobit a v konečném důsledku 

to vyjde dráž než KOMPAKT 12 mm. Je možné nahradit standardně dodávaným DTDL popř. 

KOMPAKTEM (který je spíše do mokra) 
3. Vznášíme dotaz k sadovým úpravám SO 300 Terénní a sadové úpravy. Ve výkazu výměr 

je uvedeno celkem 21 ks stromů (SAD.031), ale k výsadbě je uvedeno pouhých 5 ks. 

Žádáme Vás o upřesnění, kolik stromů se bude sázet? Jestli 5 ks, tak které? Jestli 21 ks, 

prosíme opravit počty u pol.9 a 10 ve výkazu výměr? Dále je rozdíl u následné péče, kde je 

uvedeno 22 ks. 

28 K SAD-702 Zálivka rostlin, 3x během 6ti týdnů ks 22,000 

31 K SAD-705 Roční následná péče o jednotlivé stromy ks 22,000 
 

 

Odpověď č. 4 
Ad 1 -  viz odpověď č. 2 ad 2. 
Ad 2 – výrobce desek lze dohledat na internetu. Oceňte požadovaný materiál.   
Ad 3 – Zadavatel opravil položky soupisu prací SO 300 - Terénní a sadové úpravy na správné 
počty. Zároveň odstranil položky následné péče, které nejsou předmětem díla. Opravený soupis je 
označen: „240124DI1 - Revitalizace sportovního areálu Lipky - II. etapa [zadání].xlsx“.  
Uchazeč ocenění a v nabídce předloží soupis prací označený jako „240124DI1 - Revitalizace 
sportovního areálu Lipky - II. etapa [zadání].xlsx. 
 
Uchazeč ocenění a v nabídce předloží soupis prací označený jako „240124DI1 - Revitalizace 
sportovního areálu Lipky - II. etapa [zadání].xlsx zohledňující odpovědi na dodatečné 
informace. 

 



Č.j.:  
 

Strana 3 (celkem 3) 

I. INFORMACE o lhůtě pro podání nabídek 
 
V platnosti zůstává lhůta pro podání nabídek uvedená v zadávací dokumentaci 
 
 

Ing. Michael Forman v.r., starosta 

 

 

 


